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DOSSARD
1 2023
2 2055
3 2072
4 2053
5 2075
6 2042
7 2064
8 2037
9 2035
10 2026
11 2027
12 2019
13 2018
14 2016
15 2025
16 2079
17 2036
18 2008
19 2047
20 2086
21 2066
22 2065
23 2032
24 2078
25 2080
26 2003
27 2083
28 2084
29 2039
30 2073
31 2081
32 2060
33 2061
34 2012
35 2068
36 2009
37 2054
38 2010
39 2069

NOM
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe

PRENOM
Les biterrois
DRY JANUARY
Breizh'oc
ecg pignan
Power Runner
La Trucave
Les Choupis
le duo fabréguois
Les Zozil
Les Poulets de Jacou
Le renard & la Furette
Mimiii's TEAM
Team’Occ
SIHHImmmn
ASTRI
Breizh team
Les gazelles de Villetelle
Le liévre et la tortue
team pif mixte
Les tourteaux disco
BOUSLAMA MEJAATI
les plagistes
Team Saint-genierois
Le Clan Yeps
Run faster drink sooner
Les Kakines
Les Johnadia's
Ibiza Team
Les Francs-comtois
Gaugau & Doudou
Runners en folie
Les bretonnes
De sous’ sisters
Sirsasana
Les gateaux nantais
TEAM AKATSUKI
Les langues de pute
MONT SAINT MICHEL RPZ
The Best
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CAT'
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MAS
MIX
MIX
MIX
MAS
MIX
MAS
MAS
MIX
MIX
MIX
FEM
MAS
MIX
MIX
MAS
MAS
MIX
MAS
FEM
FEM
MIX
MIX
MIX
MIX
MAS
FEM
FEM
FEM
MIX
MAS
MIX
MIX
MIX

12km DUO
/cat CLUB
1 | THIBAUT PAILLET/VINCENT BERDAGUE
2 | CHRISTOPHE BESSET/BASTIEN BEZIAT
3 | GUILHEM JOUVE/ELVEN KERDELLANT
4 | SEBASTIEN BAUDE/CLEMENT BONZOMS
5 | ARTHUR HALBAUT/ANTOINE GENOT
6 | ROBIN DIHARCE/MATIS CAVERIVIERE
1 | LISA AIDONIDIS/ANTHONY SALIOU
2 | ERIC MURILLO/DEBORAH LAVAUD-CHARRONDIERE
3 | LUDOVIC PAUL/LAURA SAGNARD
7 | GILLES RIBERA/FABIEN NOUVEL
4 | LOUNA RIZZI/BASTIEN RENARD
8 | VINCENT SCOTTE/ANTHONY GENOVARDO
9 | LUCAS NESTA/RAPHEL THOMAS
5 | TOM SENABRE/CECILE DELEUZE
6 | ADELINE MYOTTE TRAZIC/RENAUD TRAZIC
7 ANNE LAINE/KARL LAINE
1 | ALEXANDRA NICODEME/CELINE MILHAN
10 | YANN MESLIER/JEROME PETORIN
8 | M. PHILIPPE POZOULS POZOULSILAURIE PALAT
9 | LAURENCE PANIEGO SOLOVEIJEROME PANIEGO SOLOVEI
11 | SID BOUSLAMA/HICHAM MEJAATI
12 | DAVID TORRES/NINO TORRES
10 | OLIVIER ARPIN/LUCIE ARPIN
13 | CHRISTOPHE GALLEZ/ARNAUD YVES
CLEMENTINE BONTE/ANGELIQUE PARAYRE
AUDREY TICHANE/PAULINE LARREY
11 | JONATHAN ROUAH/CLAUDIA THEVENON
12 | YANN MOURET/SOPHIE PAGEAUT
13 | SEGOLENE DELAITRE/GABRIEL SYRE
14 | STECIE DUFOUR DOUGY/CORENTIN GAUDRON
14 | FREDERIC GILLES/STEPANIE ALLE
4 | DELPHINE BONJOUR/STEPHANIE RAYME
MELANIE MIGUEL DE SOUSA/JULIE MIGUEL DE SOUSA
6 | CLEMENTINE JUSSELME/CAPUCINE ROUGEAUX
15 | AHMED-MEHDI HAMI/VIOLAINE DURAND
15 | XAVIER MARTOS/BENJAMIN MARTOS
16 | CHRISTIAN CANONERO/LUCILE COULET
17 | NATHAN BOUSQUET/VALENTINE FEHR
18 | FLORE VENEL/PATRICK GIBBINS
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Vit. TEMPS
15,9 00:45:24
14,2 00:50:32
14,2 00:50:34
14,1 00:51:05
13,8 00:52:05
13,2 00:54:37
13,1 00:55:03
13,0 00:55:22
12,9 00:55:44
12,7 00:56:38
12,7 00:56:40
12,3 00:58:27
11,8 01:00:53
11,8 01:01:12
11,5 01:02:21
11,2 01:04:26
111 01:04:57
11,0 01:05:32
10,9 01:05:55
10,8 01:06:35
10,8 01:06:36
10,7 01:07:07
10,7 01:07:08
10,6 01:07:44
10,4 01:09:24
10,1 01:11:26
10,0 01:12:05
9,9 01:12:29
9,9 01:12:35
9,9 01:12:59
9,7 01:14:23
9,6 01:14:41
9,6 01:14:54
9,5 01:16:00
9,5 01:16:01
9,5 01:16:07
9,4 01:16:18
9,4 01:16:39
9,4 01:16:44

REEL
00:45:24
00:50:30
00:50:32
00:51:02
00:51:59
00:54:35
00:54:56
00:55:18
00:55:44
00:56:37
00:56:35
00:58:27
01:00:28
01:00:01
01:01:57
01:04:20
01:04:48
01:04:55
01:05:25
01:06:13
01:06:08
01:06:19
01:06:34
01:07:13
01:08:32
01:10:09
01:11:22
01:11:24
01:12:16
01:10:52
01:13:11
01:13:30
01:14:24
01:14:36
01:15:06
01:14:51
01:16:11
01:15:13
01:16:12
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DOSSARD
40 2020
41 2063
42 2051
43 2038
44 2017
45 2067
46 2004
47 2034
48 2056
49 2059
50 2013
51 2087
52 2050
53 2001
54 2043
55 2077
56 2045
57 2024
58 2033
59 2005
60 2049
61 2007
62 4014
63 2015
64 2028
65 2029
66 2011
67 2058
68 2057
69 2048
70 2071
71 2031
72 2040
73 2030
74 2062
75 2006
76 2002
7 2022
78 2070

NOM
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe

PRENOM
SEMI CROUSTILLANTS
Aicolas
Carameche
Juju & Chacha
Les citadines
La famille pirate
LENABBIE
Amorfati team
Les Babous
PERRIN
Les Darling
La drink team
SYLCHOU
2024
Les marmottes!
Les doudous
Les Vidaux
Companeros del Cathlon
Les Caipis
Tic & Tac
Tutti crew
Les Gromadaires
Just love
Darling Team
St Gély & Viols-le-fort
TEAMM & C
SLEEPER
les lapinous
stephanie wyon
Zougzoug
Cubanistos loveur
Schueff devant!
Les bouts
Mafate team
Les vidalettes
Tsunami
les tranquilous
Les fleches
No pain no gain
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/sx
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

CAT'
MAS
MIX
MIX
FEM
FEM
MIX
MIX
FEM
MIX
MIX
MIX
MIX
FEM
MIX
FEM
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MAS
MIX
MIX
MAS
FEM
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
FEM
FEM
MIX
MIX
MIX

12km DUO

[cat
16
19
20

7

21
22
9
23
24
25
26
10
27
11
28
29
30
31
32
33
34
35
36
17
37
38
18
12
39
40
41
42
43
13
14
44
45
46
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CLUB
PHILIPPE ANDRES/JEREMY CLAIRET
NICOLAS PESTOUR/AIDA TALL
MARIE VILLARES/DYLAN RUART
CHARLOTTE GRANDBASTIEN/JULIE CARON MERCIER
AURELIA DUCHAUSSOY/EMILIE AYET
CLAIRE DEVOISINS /LOIC GROS
GUILLAUME DAGORN/CHARLOTTE DAGORN
JULIENNE ORTIZ/CORINNE LAFONTAINE
MICHEL MONIN/CATHERINE MONIN
LIONEL PERRIN/JULIE PERRIN
MAGNOLIA BARRIOS/ALINE TOQUEC
NATHALIE DECHAUX/DAVID DECHAUX
CECILE DEMBOURG/SYLVIE MEISELLE
AMELIE MADEDDU/JEROME MADEDDU
NATHALIE SOYRIS/CLOTILDE MOUREAU
LUCAS FRADET/PAOLA MOREL
PAULINE VIDAL/ADRIEN VIDAL
THIBAUT BOUSQUET/IRENE CORTIJO
BENOIT CHATENET/ELODIE CAMPLO
BRICE MIALHE/MYRIAM NEZREG
AURORE QUILLARD/AYMERI BALDELLI
CORENTIN GIRAUD/AXELLE LAVIGNE
MATTHIEU DELFRERE/CORALIE DELFRERE
ELISE AJDNIK/ROMAIN SIE
PHILIPPE REMY/GERARD CHALIER
CATHERINE BODARWE/MOHAMED HADDANI
AURELIE GILLOT/ADRIEN LECALLET
JEAN-FRANCOIS WYON/HENRI SERRES
STEPHANIE WYON/NATHALIE LEFEVRE
MANON DAPPE/MICHAEL TISSOURAS
LAURIC PAGES/JULIE MAXANT
SABRINA SCHUEFFENECKERIALEXANDRE SCHUEFFENECKER
THIBAULT RZADKOWSKI/ANDREEA SERGAN
PIERRE PUCHE/DOMINIQUE SINA
MARIE VIDAL/CECILE VIDAL

CRISTELLE LOMBARD/MORGANE CLAVIER
LAURENT AYROLLES/ANNE ESPINHA
EMA CHAMBOLLE/BRUNO CHAMBOLLE
JEAN MARIE RIBO/MATHILDE RIBO

Vit. TEMPS
9,4 01:16:56
9,4 01:16:58
9,3 01:17:02
9,3 01:17:19
9,3 01:17:38
9,2 01:17:55
9,1 01:18:47
9,0 01:19:35
9,0 01:20:13
8,9 01:20:32
8,9 01:20:59
8,9 01:21:02
8,9 01:21:06
8,9 01:21:09
8,8 01:21:34
8,8 01:21:36
8,8 01:21:47
8,8 01:22:07
8,8 01:22:11
8,7 01:22:27
8,7 01:22:28
8,7 01:22:37
8,7 01:22:57
8,6 01:23:18
8,6 01:23:19
8,6 01:23:38
8,6 01:24:00
8,5 01:24:14
8,5 01:24:21
8,4 01:25:14
8,4 01:25:56
8,2 01:27:20
8,1 01:28:41
8,0 01:30:20
7,7 01:33:40
7,7 01:33:49
7,5 01:35:28
7,5 01:36:25
7,4 01:36:44

REEL
01:16:20
01:15:03
01:14:56
01:16:56
01:15:51
01:16:23
01:17:43
01:19:32
01:18:10
01:19:09
01:20:27
01:19:42
01:21:01
01:20:30
01:20:02
01:21:24
01:20:11
01:21:44
01:20:58
01:22:19
01:21:32
01:22:37
01:22:57
01:22:10
01:21:44
01:22:35
01:22:01
01:23:32
01:23:32
01:23:18
01:23:59
01:25:34
01:28:00
01:28:48
01:32:00
01:33:24
01:34:29
01:34:56
01:36:44




12km DUO

DOSSARD PRENOM Isx

79 2014 Equipe Les kinettes R 79 FEM 15 |LISE MARTELL/ROXANE FIGUEIRA | 7,2 01:39:29 01:37:51
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